
Openstelling Subsidieverordening duurzaamheidslening hernieuwbare energie

2019 (‘Zonnelening’)

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 26 maart 2019, kenmerk 5.4/2019000826 , team

Subsidies en Inkoop, tot bekendmaking van hun besluit tot vaststelling van het subsidieplafond voor

de Subsidieverordening duurzaamheidslening hernieuwbare energie 2019 (‘Zonnelening’) voor de

klanten van Big Solar Drenthe

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

 

gelet op artikel 4 van de Subsidieverordening duurzaamheidslening hernieuwbare energie 2019

(‘Zonnelening’);

 

 

BESLUITEN:

 

 
het subsidieplafond voor de klanten van Big Solar Drenthe vast te stellen op € 200.000,--.

 

De uitvoering van de regeling is ondergebracht bij het Samenwerkingsverband Noord-Nederland (SNN).

Voor informatie over de regeling verwijzen wij u naar de website http://www.snn.eu/zonnelening/. Ook

kunt u contact opnemen met de helpdesk van het SNN, telefoonnummer (050) 52 24 924.

 

Dit besluit treedt in werking op 1 juni 2019.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

Uitgegeven 21 mei 2019

 

Nr. 3739

PROVINCIAAL BLAD 21 mei

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 3739 21 mei 20191


